Demimuid Mauritius, moderator supremus 
coetus principis Parisiensis a sacra In
fantia, epistolam accipit qua Summus 

Pontifex gratulatur de ingentibus bono
rum fructibus ab ipso Opere obtentis, 129. 

Depositum iudiciale a sequestratione differt, 
107; potest exigi a iudice ante proces
sum, 108. 

Desmoinensis dioecesis erigitur in Foederatis 
Statibus Americae Septentrionalis, 479. 

Diaconus et subdiaconus, dalmatica et tunica 
induti, adstare nequeunt celebranti in 
vesperis, neque si hae immediate sequan
tur Missam solemnem, 323, aut, celebra
tae coram SSmo Sacramento exposito, 
praecedant Processionem, 322. 

Diaria, v. Ephemerides. 
Dimissio ab Ordinibus et Institutis Reli

giosis v. Expulsio. 
Dioeceses novae, eriguntur: Desmoinensis, 

479; Montisclarensis, 26; - fines immu
tantur: Friburgen, et aliarum, 64; Pas-
savien. et Ratisbonnen., 65; Ratisbonnen. 
et Bambergen., 479. 

« Dios y el César » pastoralis epistola Epi
scopi Vicensium laudatur, 232. 

Director spiritualis, v. Moderator. 
Disparitas cultus, impedimentum dirimens 

matrimonium, 398. 
Dispensatio ab irregularitate ex defectu re

servatur S. Congr. de Sacramentis; ex 
delicto S. Congr. Concilii, 658. 

Döbbing Bernardus Ioseph, ep. Nepesinus 
et Sutrin. per litteras delegatur ut exe
quutioni mandet Motu Proprio « Quo 
magis » de curia ordinis minorum immu
tanda, et nomine Summi Pontificis Rmo 
Patri Schüler gratias agat, eique com
municet elevationem ad dignitatem Ar
chiepiscopalem, 571. 

Doctrina Christiana, laicis Religiosorum tra
denda, 33; eadem commendatur parochis 
Brasiliae, 263. 

Domicilium quotuplex esse potest, 487 ; quo
modo acquiratur, 488. 

Dominae de Adoratione perpetua, septuage
simo quinto recurrente anno incepti inter 
eas operis de Catechismo, per epistolam 
laudantur, 579. 

Dominicae: - Missa frequentius usurpanda, 
637 ; - maiores in concurrentia cedunt 
tantum duplicibus I vel II classis, 644; 
nec admittunt collectas imperatas, 649; 
- minores cedunt in occursu et in con
cursu omnibus festis et diebus octavis 
Domini, et duplicibus I vel II classis 
tantum, 642, 644, 647; nec admittunt 
IX lectionem de simplici vel simplificato. 
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643; nec festum assignatum nisi sit I vel ! 

II classis, 644 ; - qui color adhibendus in 
Missa, 648 ; praescriptiones temporaneae, 
650. 

Dominicus (S.) : Ecclesia Gordubae in Ar
gentina existens, B. M. V. de Miraculo 
imagine insignis, in basilicam minorem 
erigitur, 177. 

Dominicus a matre Dei (Ven.), sacerdos a 
Passione Domini: eius vita, 320; fama 
sanctitatis, 321 ; introducitur causa Bea- « 
tificationis, 321. 

Duchesne Ludovicus, eius « Storia della 
Chiesa Antica » variis defectibus notata, 
in martyres et Patres offensiva, pro 
Seminariis prohibetur, 568. 

E 

Ecclesiae Christus promisit tribulationes et 
victoriam, 656. 

Ehses Stephanus litteras accipit, quibus lau
datur ob quintum volumen operis a So
cietate Görresiana ad illustrandam Tri
dentinam Synodum, typis editi, ab eo 
conscriptum et Summo Pontifici dica
tum, 565. 

Eichert Franciscus, ceterique sodales e So
cietate litterarum « Gralbund » per lit
teras laudantur de commentario ab eis 
edito, in quo poesis Religioni adiungi
tur, et quod ad Summum Pontificem, ob
sequii ergo, miserunt, 344. 

Electricae lampades poni nequeunt in inte
riori Ciborii parte, ut Sacra pixis melius 
conspiciatur, 396. 

Eleemosynae pro clero: Episcopus adigere 
potest parochos ad earum collectionem, 
etiam adhibitis poenis canonicis, 277. 

Emigrantes ex Italia in exteras nationes: 
praecedentes Secretariae Status litterae 
pro emigrantibus, 513 ; eorum tristes 
conditiones; opera in eorum favorem 
incoepta, sed nondum bene cognita, 514 ; 
pericula quibus occurrunt in eorum resi
dentiis, necessitas religionis disciplinae, 
515; instituatur « Comitatus pro emi
gratone » sub auctoritate Ordinarii cum 
subcomitatibus, ubi necessarium sit; 
qui medium sint communicationis inter 
Parochos et officia vulgo « Uffici d'infor
mazione »; parochi autem cum eis com
municent et cum propriis parochianis 
emigrantibus, 516; officia parochi erga 
emigrantes, 517. 

Ephemerides bonae indolis in Brasilia pro
vehendae, 263, 312; et in Italia, 475; 
tamen eae reprobantur, quae sub Catho
lico nomine, haud aegre ferunt tristes 
Ecclesiae conditiones, et minus ortho
doxorum scriptorum laudes nectunt,476. 

Epiclesis: sententia quae docet apud Grae
cos verba consecratoria effectum non 
sortiri, nisi post epiclesim, erroris nota 
mulctatur, 119. 

Episcopales coetus: eorum utilitas, 264. 
Episcopus in medio Sanctuario cum cappa 

benedictioni SSmi Sacramenti adsistens, 
et procedens ad altare ad incensandum 
vel ab eo recedens, utroque flectat genu, 
280. 

Erythraea, Praefectura Apostolica in Vica
riatum erigitur, 94. 

Escuriales aedes: nocturnae vigiliae adora-
torum SSmi Sacramenti laudantur, 365. 

« Et incarnatus est » in Symbolo : celebrans 
genuflectit haec verba legens, etiam in 
Annuntiatione B. M. V. et Nativitate Dñi, 
661. 

Eucharistiae usus frequens laudatur et con
sulitur, 314, 587. 

Eucharistici Conventus, v. Conventus. 
Eudes Ioannes (B.) a Pio X inter beatos 

adscriptus, 317; novis fulgere dicitur 
miraculis ; reassumitur causa Canoniza
tionis, 318. 

Eudistarum tertius Ordo, v. Corde Matris 
admirabilis. 

Evangelii explicatio Brasiliae Parochis com
mendatur, 263. 

Evangelium in fine semper de Dominica vel 
feria legendum, quando de his facta sit 
commemoratio, 648. 

Excommunicatio latae sententiae Romano 
Pontifici reservata pronuntiatur in tra-
hentes personas ecclesiasticas ante tri
bunalia laicorum, 555 ; item contra sacer
dotes Arnoldus Harris Mathew, Herbertus 
Ignatius Beale et Arthurus Gulielmus 
Howarth, 53. 

Exemptionis privilegium : Religiosi eo gau
dentes, nequeunt conveniri coram Ordi
nariis, 430; nec ubi Conservatores non 
amplius eligantur, 431 ; nec ubi, e mona
sterio eiecti, singulatim vivant, 432. 

Exercitia spiritualia promovenda apud Bra-
silianum clerum, 311. 

« Exortatio ad clerum » alias iam data, ob
servanda edicitur, 312; de eaque ab epi
scopis proposita laetatur Pontifex, 21. 
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Experimenta ad gradus « in Re Biblica », 
296 (v. Laurea, Prolytatus). 

Expositio SSmi Sacramenti, extra xr, horas 
et festum SSmi Corporis Christi, fieri po
test cum hostia praeconsecrata, etiam 
immediate post Missam, 282. - Quadra
ginta Horarum: ad lucrandas Indulgen
tias et ad privilegium altarium, Missae 
votivae cani debent, nec potest suspendi 
expositio horis nocturnis, 279. 

Expulsio ab Ordinibus et Institutis religiosis: 
Curia competens; Promotor iustitiae; 
processus sommarius pro quibus insti
tuendus ; monitiones et correctiones prae
mittendae, 235, a quo, qua de causa, 
quibus temporibus et solemnitatibus fa
ciendae; probationes requisitae ad rei-
tatem evincendam; defectus resipiscen
tiae, 236; acta Superiori Generali remit
tantur: defensio et appellatio concedan
tur ; quando immediato remissio ad sae
culum permittatur; pro quibus delictis 
expulsio a iure inflicta censetur, 237; 
communicatio sententiae Ordinariis; su
spensio expulsi ; eius readmissio sub 
quibusdam conditionibus, 238; pro Mo
nialibus qui ferat iudicium, a quo ad-
probandum et confirmandum ; causae suf
ficientes ad immediatam expulsionem, 
238. 

F 

Falconio Diomedes, archiep. Larissen, Dele
gatus Apostolicus in foederatis Americae 
civitatibus, epistolam accipit, qua sum
mus Pontifex laudat coetum pro pace 
tuenda, quae tantum in iustitia et cari
tate consistere potest, 473 ; ad hoc preces 
ex corde fundet, 474 : - S. R. E. Cardinalis 
renuntiatur, 589. 

Farley Ioannes Maria, archiep. Neo-Ebora-
cens., litteras accipit, qua Summus Pon
tifex gratias agit de epistola ab eo missa, 
de precibus pro se fusis et de Petriana 
stipe, 474: - S. R. E. Cardinalis renun
tiatur, 589. 

Feriae: earum Missae frequentius usurpan-
dae, 637 ; quando dici possunt, 647 ; etiam 
anno proxime sequenti, 650. 

Ferrari Ardreas, card. archiep. Mediolanen., 
et Episcopi Mediolanensis provinciae 
Rhaudi congregati, epistolam accipiunt, 
qua Summus Pontifex eos laudat de coe
ptis consiliis adversus Catholicos non 

satis memores iurium Sedis Apostolicae, 
et reprobat quarumdem ephemeridum 
scriptores qui ingenium et orthodoxiam 
celebrant inimicorum eius, 475. 

Festa: - in foro servanda omnia supprimun
tur, exceptis quibusdam, 305; etiam si 
ex voto vel constituto servari debuerant, 
391; manet obligatio Missam applicandi 
pro populo et servandi solemnitatem in 
choro, 391 et observatio vigiliarum, quae 
ex voto vel ex consuetudine hucusque 
servabantur, 480 : - ex voto vel cum con
cursu populi celebrata, et a Dominica im
pedita, non carent sua Missa, 648; - nova 
pro nunc non invehenda, 650 ; - Dominicis 
assignata, quomodo celebranda, 650. -
Festorum praestantia a quo dignoscatur, 
641 ; - translatio accidentalis coarctatur 
ad duplicia I vel II classis, et novis 
legibus subditur, 643 ; - translatio perpe
tua pro duplicibus et semiduplicibus ; 
novae dantur regulae pro duplicibus I 
et II classis, 644 ; - concurrentia cum Do
minicis, et inter se, 644; - ritus ad tem
pus non augendus, 650. 

Fidei professio a parochis, aliisque benefi-
ciatis facienda est ante possessionem 
beneficii, 134. 

Filiae a Providentia de Saint-Brieuc, a ven. 
servo Dei a Ioanne Maria Roberto De la 
Mennais instituuntur, 165. 

Fischer Antonius, card., archiep. Colonien., 
testimonium grati animi accipit a Summo 
Pontifice ob celebratum pro Eo euchari
sticum convivium a suis fidelibus, et ob
sequium devotionis praestitum occasione 
iniuriae publice Summo Pontifici inustae, 
15; itemque Summus Pontifex per aliam 
litteram gratulatur de consiliis ab Epi
scopis Germaniae in Fuldensi coetu initis 
ad opificum conditiones firmandas et 
communionem puerorum inveniendam, 
18; eosque hortatur ad remotionem oeco
nomicam Parochorum, etiam repugnante 
civili auctoritate, prudenter vindican
dam ; simulque edicit professores in Athe
naeis civilibus adigendos ad iusiurandum 
antimodernisticum, qui simul ministerio 
incumbant sacerdotali vel sint benefi
ciati, 19. 

Florentinum Concilium falsis argumentis 
Graecos reduxisse ad unitatem, erroneum 
declaratur, 120. 

Fogazzaro Antonius : opus eius quoddam in 
Indicem refertur, 200. 
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Franciscus Xaverius (S.): Institutum Aemi-
lianum sub eius nomine erectum pro 
Missionibus ad exteras gentes, magna 
assecutum incrementa, pluresque na
ctum Missiones, laudatur, 226.